[image: image1.png]

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017г.

                     п. Шапкино
               № 6-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Шапкинского сельсовета

От 01.04.2013 №21/1-п «Об утверждении перечня объектов

 улично-дорожной сети Шапкинского сельсовета

Енисейского района»
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

руководствуясь ст. 7 п.5 Устава Шапкинского сельсовета Енисейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в   перечень   объектов улично-дорожной сети Шапкинского сельсовета Енисейского района, согласно приложению 1.

2. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы.
3. Постановление вступает в силу с момента   подписания.

Глава Шапкинского сельсовета                                                                               Л.И.Загитова

Приложение 1 к постановлению

администрации Шапкинского сельсовета

от 09.01.2016 № 6-п
Перечень объектов улично-дорожной сети Шапкинского сельсовета Енисейского района

	Шапкинский сельсовет

	п. Шапкино

	ул. Школьная
	0,48
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-001
	п. Шапкино

	ул. Новая
	0,50
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-002
	п. Шапкино

	ул. Набережная
	0,42
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-003
	п. Шапкино

	ул. Лесная
	0,85
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-004
	п. Шапкино

	ул. Нагорная
	0,36
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-005
	п. Шапкино

	ул. Сосновая
	1,19
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-006
	п. Шапкино

	ул. Мира
	1,98
	04 215 857 ОП МП 04 215 857-007
	п. Шапкино

	ВСЕГО
	4,70